
 

TECHNICKÝ LISTTECHNICKÝ LIST

Polomaska Dräger X-plore 3300 - DHS DPML

VLASTNOSTI:VLASTNOSTI:
Materiál:Materiál:    elastomer TPE
Velikost:Velikost:    L
Hmotnost:Hmotnost:    95 g
Splňuje normu:Splňuje normu:    ČSN EN 140:1999
Teplotní odolnost:Teplotní odolnost:   − 30 až 60 ºC

POPIS VÝROBKU:POPIS VÝROBKU:
Polomaska Dräger X-plore 3300 se správně vybraným filtrem chrání dýchací cesty proti nebezpečným látkám. Maska je
vyrobena z odolného materiálu. Je lehká a poskytuje vysoký komfort nošeníposkytuje vysoký komfort nošení například i s bezpečnostní helmou. Maska je
ve velikosti  L . Maska je dodávána bez filtrů.

POUŽITÍ:POUŽITÍ:
Polomaska Dräger X-plore 3300 má široké využití v mnoha průmyslových odvětvích, kde je nezbytné ochránit
pracovníky před nebezpečnými plyny a aerosoly, např. na stavbách, při zpracování kovů, v automotivu, chemických
provozech a jinde. Konstrukce zajišťuje nízký odpor při výdechu. Maska se pohodlně nosí pohodlně nosí a je šetrná k pleti. Díky třem
velikostem dokonale padne každému padne každému (velikost M padne 98 % nositelů). Široký popruh na hlavě navíc zabraňuje otlakům
hlavy. Maska se dá jednoduše sejmout ke krku, například bez nutnosti předchozího sejmutí helmy.

V Praze dne 25. 5. 2023

 
HAPPY END CZ, a.s.,HAPPY END CZ, a.s., Argentinská 3, 170 00 Praha 7 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, odd.B, vl. 5238, IČ: 25649761, DIČ: CZ25649761 +420 800 156 944 (Po-Pá 8:00-16:00)   www.happyend.cz


